
01.07.2023 Ort: 92637 Weiden i.d. Opf. - Germany

Pistol Cup 2023 und 25-Jähriges Jubiläum der SLG Ostmark Weiden
Einzelwertung - C.6AB Police Pistol 1

3.8.8

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Schröder, Andre 22668 SLG Ostmark Weiden e.V. 13 14 2 1 0 0 0 296
2 Lippe, Bernhard 46106 SLG Ostmark Weiden e.V. 7 18 5 0 0 0 0 295
3 Galla, Christoph 29070 SLG Ostmark Weiden e.V. 8 17 4 1 0 0 0 294
4 Koller, Thomas 25773 SLG Ostmark Weiden e.V. 6 16 7 1 0 0 0 291
5 Multerer, Manfred 37694 SLG Schwandorf e.V. 3 16 10 1 0 0 0 288
6 Nickl, Michael 51108 SLG Ostmark Weiden e.V. 7 10 12 1 0 0 0 286
7 Pochadt, Michael 48384 SLG Wolfstein-Neumarkt i.d.Opf 5 11 12 2 0 0 0 284
8 Weidl-Haberkorn, Christian 60861 SLG Ostmark Weiden e.V. 3 15 9 2 0 1 0 283
9 Weis, Rainer 53924 SLG Schwandorf e.V. 5 12 10 2 1 0 0 283

10 Hardtke, Gerfried 31181 SLG Roadrunner e.V. 2 14 12 1 1 0 0 283
11 Hofrichter, Anita 55261 SLG Ostmark Weiden e.V. 2 14 11 3 0 0 0 283
12 Schönig, Tim 64833 SLG Ostmark Weiden e.V. 5 11 10 4 0 0 0 282
13 Zimmermann, Heinrich 34875 SLG Ostmark Weiden e.V. 4 7 18 1 0 0 0 280
14 Kargus, Jürgen 65031 SLG Ostmark Weiden e.V. 2 12 12 3 1 0 0 279
15 Zlamal, Richard 58613 SLG Roadrunner e.V. 2 10 14 4 0 0 0 278
16 Fuchs, Stefan 27396 SLG Ostmark Weiden e.V. 4 7 16 3 0 0 0 278
17 Schmidt, Andreas 61990 SLG Nürnberg Nord 2020 e.V. 2 11 12 4 1 0 0 277
18 Schaller, Michael 48275 SLG RK-Hof e.V. 5 7 14 2 2 0 0 276
19 Lottner, Hans-Peter 45780 SLG Schwandorf e.V. 1 11 12 6 0 0 0 276
20 Müller, Peter 16149 SLG Waldbrunn e.V. 4 6 14 6 0 0 0 274
21 Engruber, Martin 39597 SLG Hesselberg e.V. 3 7 13 6 1 0 0 272
22 Simbeck, Andre 65977 SLG Ostmark Weiden e.V. 2 9 9 7 1 2 0 266
23 Gröninger, Martina 56832 SLG Ostmark Weiden e.V. 0 10 8 10 2 0 0 266
24 Derlet, Klaus Dieter 54596 SLG Wetterau e.V. 1 8 17 1 1 1 0 264
25 Lakomski, Jaroslaw 62135 SLG Ostmark Weiden e.V. 0 11 8 8 1 1 0 259
26 Gleinig, Oliver 41932 SLG Hesselberg e.V. 2 4 13 6 4 1 0 259
27 Eichhammer, Christian 55631 SLG Schwandorf e.V. 1 5 12 6 5 1 0 257
28 Faltermeier, Dominik 63650 SLG Roadrunner e.V. 1 3 11 13 2 0 0 257
29 Rosenbauer, Jürgen 60921 SLG Hesselberg e.V. 2 9 5 11 1 1 0 256
30 Schmid, Michael 65792 SLG Ostmark Weiden e.V. 2 8 9 7 1 2 0 256
31 Kleber, Josef 65258 SLG Ostmark Weiden e.V. 2 5 8 6 6 3 0 250
32 Bäumler, Rüdiger 57294 SLG Roadrunner e.V. 1 3 8 7 8 3 0 242
33 Weber, Klaus 23179 SLG Ostmark Weiden e.V. 2 4 12 6 1 3 0 241
34 Wolf, Christian 59346 SLG ZFS-Hof 0 4 9 10 4 2 0 241
35 Engruber, Christoph 65686 SLG Hesselberg e.V. 3 3 13 2 5 1 0 234
36 Eichhammer, Michael 58276 SLG Roadrunner e.V. 0 3 10 8 7 0 0 233
37 Lippe, Natalie 66751 SLG Ostmark Weiden e.V. 1 1 15 6 3 1 0 230
38 Schuster, Rudolf 48399 SLG Ostmark Weiden e.V. 0 9 4 6 7 1 0 229
39 Born, Thomas 33150 SLG Adler Worzeldorf 1 2 13 6 2 3 0 227
40 Meister, Angelika 65046 SLG Roadrunner e.V. 0 2 13 6 5 0 0 220
41 Paul, Matthias 63395 SLG Hesselberg e.V. 0 3 4 7 4 7 0 192
42 Wagner, Peter 36544 SLG Regnitzlosau e.V. 0 3 7 6 6 1 0 189
43 Born, Sonja 41451 SLG Adler Worzeldorf 0 3 2 6 7 1 3 166
44 Heymann, Sylvio 66682 SLG Roadrunner e.V. 0 1 6 3 3 4 2 143
45 Kupferschmidt, Andreas 61226 SLG Hesselberg e.V. 0 2 0 4 6 5 2 134
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01.07.2023 Ort: 92637 Weiden i.d. Opf. - Germany

Pistol Cup 2023 und 25-Jähriges Jubiläum der SLG Ostmark Weiden
Mannschaftswertung - C.6AB Police Pistol 1

3.8.8

Platz Mannschaft/Teilnehmer Mitgl.Nr. Einzelergebnis Gesamt

1 SLG Ostmark 1 1.176
Galla, Christoph 29070 294
Koller, Thomas 25773 291
Lippe, Bernhard 46106 295
Schröder, Andre 22668 296

2 SLG Ostmark 2 1.127
Fuchs, Stefan 27396 278
Nickl, Michael 51108 286
Weidl-Haberkorn, Christian 60861 283
Zimmermann, Heinrich 34875 280

3 SLG Roadrunner 1.060
Bäumler, Rüdiger 57294 242
Faltermeier, Dominik 63650 257
Hardtke, Gerfried 31181 283
Zlamal, Richard 58613 278

4 SLG Ostmark 4 1.056
Hofrichter, Anita 55261 283
Kleber, Josef 65258 250
Schönig, Tim 64833 282
Weber, Klaus 23179 241

5 SLG Ostmark 5 984
Lakomski, Jaroslaw 62135 259
Lippe, Natalie 66751 230
Schuster, Rudolf 48399 229
Simbeck, Andre 65977 266
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01.07.2023 Ort: 92637 Weiden i.d. Opf. - Germany

Pistol Cup 2023 und 25-Jähriges Jubiläum der SLG Ostmark Weiden
Einzelwertung - C.6C Supermagnum

3.8.8

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Koller, Thomas 25773 SLG Ostmark Weiden e.V. 9 14 6 0 1 0 0 291
2 Lippe, Bernhard 46106 SLG Ostmark Weiden e.V. 10 13 5 2 0 0 0 291
3 Fuchs, Stefan 27396 SLG Ostmark Weiden e.V. 5 16 7 2 0 0 0 289
4 Schönig, Tim 64833 SLG Ostmark Weiden e.V. 7 13 8 1 1 0 0 287
5 Schröder, Andre 22668 SLG Ostmark Weiden e.V. 8 11 9 2 0 0 0 287
6 Galla, Christoph 29070 SLG Ostmark Weiden e.V. 5 11 9 5 0 0 0 281
7 Zimmermann, Heinrich 34875 SLG Ostmark Weiden e.V. 3 9 16 2 0 0 0 280
8 Gröninger, Martina 56832 SLG Ostmark Weiden e.V. 0 9 14 6 1 0 0 271
9 Nickl, Michael 51108 SLG Ostmark Weiden e.V. 2 9 10 6 3 0 0 269

10 Schaller, Michael 48275 SLG RK-Hof e.V. 3 11 8 7 0 0 0 268
11 Weidl-Haberkorn, Christian 60861 SLG Ostmark Weiden e.V. 3 7 8 9 1 2 0 263
12 Multerer, Manfred 37694 SLG Schwandorf e.V. 0 4 18 6 1 1 0 263
13 Pochadt, Michael 48384 SLG Wolfstein-Neumarkt i.d.Opf 2 4 9 9 4 2 0 253
14 Weber, Klaus 23179 SLG Ostmark Weiden e.V. 3 5 6 6 2 4 2 230
15 Wolf, Christian 59346 SLG ZFS-Hof 0 2 10 7 5 2 0 213
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01.07.2023 Ort: 92637 Weiden i.d. Opf. - Germany

Pistol Cup 2023 und 25-Jähriges Jubiläum der SLG Ostmark Weiden
Mannschaftswertung - C.6C Supermagnum

3.8.8

Platz Mannschaft/Teilnehmer Mitgl.Nr. Einzelergebnis Gesamt

1 SLG Ostmark 1 1.150
Galla, Christoph 29070 281
Koller, Thomas 25773 291
Lippe, Bernhard 46106 291
Schröder, Andre 22668 287

2 SLG Ostmark 2 1.103
Fuchs, Stefan 27396 289
Gröninger, Martina 56832 271
Weidl-Haberkorn, Christian 60861 263
Zimmermann, Heinrich 34875 280
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01.07.2023 Ort: 92637 Weiden i.d. Opf. - Germany

Pistol Cup 2023 und 25-Jähriges Jubiläum der SLG Ostmark Weiden
Einzelwertung - C.7B.5 NPA Service Pistol B

3.8.8

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 5er 4er 3er 2er 0er Gesamt

1 Fuchs, Stefan 27396 SLG Ostmark Weiden e.V. 5 9 5 5 0 0 105
2 Lippe, Bernhard 46106 SLG Ostmark Weiden e.V. 5 3 11 5 0 0 99
3 Koller, Thomas 25773 SLG Ostmark Weiden e.V. 5 6 5 7 1 0 98
4 Hofrichter, Anita 55261 SLG Ostmark Weiden e.V. 6 3 10 3 2 0 98
5 Galla, Christoph 29070 SLG Ostmark Weiden e.V. 5 3 8 8 0 0 96
6 Weber, Klaus 23179 SLG Ostmark Weiden e.V. 5 3 7 9 0 0 95
7 Hardtke, Gerfried 31181 SLG Roadrunner e.V. 2 5 11 4 2 0 95
8 Multerer, Manfred 37694 SLG Schwandorf e.V. 2 4 12 4 2 0 94
9 Nickl, Michael 51108 SLG Ostmark Weiden e.V. 3 4 7 8 2 0 91

10 Eichhammer, Christian 55631 SLG Schwandorf e.V. 2 5 8 5 4 0 90
11 Rosenbauer, Jürgen 60921 SLG Hesselberg e.V. 2 5 7 7 3 0 90
12 Lottner, Hans-Peter 45780 SLG Schwandorf e.V. 2 3 11 5 3 0 90
13 Zimmermann, Heinrich 34875 SLG Ostmark Weiden e.V. 2 3 10 7 2 0 90
14 Schaller, Michael 48275 SLG RK-Hof e.V. 1 4 9 6 4 0 87
15 Müller, Peter 16149 SLG Waldbrunn e.V. 2 3 7 9 3 0 86
16 Derlet, Klaus Dieter 54596 SLG Wetterau e.V. 2 1 11 6 4 0 85
17 Kleber, Josef 65258 SLG Ostmark Weiden e.V. 1 4 5 11 3 0 84
18 Schmid, Michael 65792 SLG Ostmark Weiden e.V. 4 1 5 9 5 0 82
19 Schröder, Andre 22668 SLG Ostmark Weiden e.V. 1 3 8 9 1 0 81
20 Engruber, Martin 39597 SLG Hesselberg e.V. 2 2 5 10 5 0 80
21 Schönig, Tim 64833 SLG Ostmark Weiden e.V. 1 1 7 12 3 0 80
22 Gröninger, Martina 56832 SLG Ostmark Weiden e.V. 2 2 7 7 5 0 79
23 Faltermeier, Dominik 63650 SLG Roadrunner e.V. 0 4 6 7 7 0 79
24 Zlamal, Richard 58613 SLG Roadrunner e.V. 1 2 9 8 2 0 79
25 Gleinig, Oliver 41932 SLG Hesselberg e.V. 0 2 9 7 6 0 79
26 Weidl-Haberkorn, Christian 60861 SLG Ostmark Weiden e.V. 0 3 7 7 7 0 78
27 Simbeck, Andre 65977 SLG Ostmark Weiden e.V. 0 1 10 7 6 0 78
28 Pochadt, Michael 48384 SLG Wolfstein-Neumarkt i.d.Opf 1 2 5 10 6 0 77
29 Schmidt, Andreas 61990 SLG Nürnberg Nord 2020 e.V. 0 2 7 7 7 0 73
30 Wagner, Peter 36544 SLG Regnitzlosau e.V. 2 2 2 7 11 0 71
31 Lakomski, Jaroslaw 62135 SLG Ostmark Weiden e.V. 1 2 7 6 5 0 71
32 Engruber, Christoph 65686 SLG Hesselberg e.V. 1 1 9 6 3 0 70
33 Kargus, Jürgen 65031 SLG Ostmark Weiden e.V. 2 1 4 5 9 0 64
34 Eichhammer, Michael 58276 SLG Roadrunner e.V. 1 0 3 9 10 0 64
35 Born, Thomas 33150 SLG Adler Worzeldorf 2 1 3 4 11 0 61
36 Wolf, Christian 59346 SLG ZFS-Hof 0 1 3 7 11 0 60
37 Meister, Angelika 65046 SLG Roadrunner e.V. 1 0 3 7 9 0 56
38 Lippe, Natalie 66751 SLG Ostmark Weiden e.V. 0 0 2 7 12 0 53
39 Kupferschmidt, Andreas 61226 SLG Hesselberg e.V. 1 1 1 4 11 0 48
40 Heymann, Sylvio 66682 SLG Roadrunner e.V. 0 0 0 6 15 0 48
41 Paul, Matthias 63395 SLG Hesselberg e.V. 0 0 3 3 10 0 41
42 Born, Sonja 41451 SLG Adler Worzeldorf 0 0 2 3 11 0 39
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01.07.2023 Ort: 92637 Weiden i.d. Opf. - Germany

Pistol Cup 2023 und 25-Jähriges Jubiläum der SLG Ostmark Weiden
Mannschaftswertung - C.7B.5 NPA Service Pistol B

3.8.8

Platz Mannschaft/Teilnehmer Mitgl.Nr. Einzelergebnis Gesamt

1 SLG Ostmark 1 374
Galla, Christoph 29070 96
Koller, Thomas 25773 98
Lippe, Bernhard 46106 99
Schröder, Andre 22668 81

2 SLG Ostmark 2 354
Fuchs, Stefan 27396 105
Nickl, Michael 51108 91
Schönig, Tim 64833 80
Weidl-Haberkorn, Christian 60861 78

3 SLG Ostmark 4 325
Gröninger, Martina 56832 79
Hofrichter, Anita 55261 98
Kargus, Jürgen 65031 64
Kleber, Josef 65258 84

4 SLG Ostmark 3 320
Lippe, Natalie 66751 53
Schmid, Michael 65792 82
Weber, Klaus 23179 95
Zimmermann, Heinrich 34875 90

5 SLG Roadrunner 278
Eichhammer, Michael 58276 64
Faltermeier, Dominik 63650 79
Meister, Angelika 65046 56
Zlamal, Richard 58613 79
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